Republika e Kosovés
Republika Kosova -~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
M-020kc) - /K603 05 me dt. 42 DEC M7

NE& bazg t&€ neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetéqgeverisje Lokale, t& nenit 53 t& Statutit t&
Komunés sé Prishtings 01. nr. 110 — 391,t& dt. 25.02.2010, neni 7 t&€ Rregullores pér ndarjen e
subvencioneve me nr.01-011/01-79067/25, dt.04.06.2025, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
L MIRATOHET formimi i komisionit pér ndarjen e subvencioneve né fushén e shéndetésisé né
Drejtoring e Shéndetésisé.
II. Sipas pikés I t€ kétij vendimi, anétaré t€ komisionit jané:
1. Fatlinda Hoxha, Drejtoria e Shéndetésisé, Kryesuese;
2. Zyhra Uka, Drejtoria e Shéndetésisé, anétare;
3. Arbnora Sahiti, Drejtoria e Shéndetésisé, anétare;
4. Dr. Nebi Sylejmani, Specialist i Mjekésis€ Familjare, anétar;
5. Dr. Sahadete Kelmendi, Specialiste e Mjekésisé Familjare, anétare;
III.  Sipas pikés I dhe II t& kétij vendimi, anétare rezervé caktohen Vjosa Miftari nga Drejtoria e
Shéndetésisé dhe Dr. Vjollca Zeqiri, Specialiste e Mjekésisé Familjare. -
IV.  Detyré e komisionit t& cekur n€ piken II t& kétij vendimi, &sht€ shqyrtimi dhe vlerésimi i
kérkesave sipas kritereve t€ pércaktuara né aplikim dhe Rregullores pér ndarjen e
subvencioneve nga Komuna e Prishtinés nr.01.-011/01-79067/25, té datés 04.06.2025.
V. Pér kryerjen e detyrave si né pikén IV t& kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit t&
Kryeqytetit.
VI. Komisioni si né pikén II t& kétij vendimi ka mandat njévjecar me mundési t& vazhdimit.
VII. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
U DOREZOHET:

Anétaréve té Komisionit,
Qendrés pér shérbim me qytetaré,

N& dosje. ﬂ %

KRYETARI I &EQYTJETIT
-




